**6.** Thực hiện tốt, có hiệu quả trong công tác phối hợp giữa CBCC và hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính.

**7.** 100% CBCC xã chấp hành nghiêm nội quy, quy định, thời gian làm việc của CBCC trước, trong và sau tết nguyên đán Quý Mão 2023; Không đi lễ hội, đền chùa trong giờ hành chính.

**8.** Nêu cao tinh thần trách nhiệm của người đứng đầu trong công tác chỉ đạo, giám sát việc thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn được giao; quản lý, giám sát việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính trong cơ quan UBND xã.